ПРОЕКТ
                                                                 внесен  Главой Тутаевского
                                                            муниципального района
                                              О. В. Низовой
                                                                   ________________________
                                                                                        (подпись)

	[image: Рисунок111]
	РЕШЕНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУТАЕВ

от ____________                                    №____

О границах территории
территориального общественного
самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 22.06.2017 № 200 «Об утверждении положений об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском поселении Тутаев и о порядке предоставления субсидий органам территориального общественного самоуправления в городском поселении Тутаев»  (в редакции, утвержденной Решением Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 20.06.2019 №42 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 22.06.2017 №200»), на основании обращения инициативной группы жителей городского поселения Тутаев, Муниципальный Совет городского поселения Тутаев

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для организации территориального общественного самоуправления (ТОС) «ТОС №18 «Старый город» в городском поселении Тутаев в границах ул. Ярославская, д.101, 103, 105, 107.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]городского поселения Тутаев					                    С.Ю. Ершов
image1.jpeg
i

W